МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать второе заседание третьего созыва)
от 21.03.2018 г.   № 138
О признании утратившим силу

решения совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 16.03.2016 № 67
На основании областного закона от 15.12.2017 № 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений»  совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2016 № 67 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности Волосовского городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                    С.А. Фролов